
 

 

UCHWAŁA NR III/48/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901z 2022 r. poz. 2754, z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760, z 2024 r. poz. 743, 

poz. 859) i Uchwały Nr II/26/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 maja 2024r. w sprawie utworzenia na 

terenie gminy Złocieniec Placówki Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej realizowanej przez 

wychowawcę i włączenia jej do struktury organizacyjnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024r. poz. 2970), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr LII/450/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 

poz. 5109, poz. 5110, z 2019 r. poz. 2844, z 2023 r. poz. 920), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §6: 

a) w ust. 1: 

- w pkt 2 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem, 

- po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) prowadzenie działań animacyjnych i socjoterapeutycznych 

w placówce wsparcia dziennego prowadzonej w formie pracy podwórkowej realizowanej przez 

wychowawcę.”; 

b) w ust. 2: 

- w pkt 12 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem, 

- po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 

pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.”; 

2) po §10 dodaje się §101 w brzmieniu: „§101.1. W strukturze MGOPS funkcjonuje placówka wsparcia 

dziennego prowadzona w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę z siedzibą 

w świetlicy wiejskiej w Bobrowie (adres: Bobrowo 14, 78-520 Złocieniec).  

2. Zasady funkcjonowania placówki, o której mowa w ust. 1, określa regulamin organizacyjny MGOPS, 

regulamin placówki oraz przepisy dotyczące zasad jej działania.”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3407



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 

Aneta Kuszmar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3407


		2024-07-04T11:52:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




